
Když se 
sportovní 
styl potká 
s módou... Style File

Duben 2017

 /Deichmann.obuv
www.deichmann.com



Trendy ve sportovní obuvi na jaro/léto 2017… 

Vítězové 
módního klání... 
Tenisky ve zlaté a bílé 
jsou ve světě módy 
velkým trendem...

Model 1 102 426
599 Kč

Model 1 102 437
699 Kč



Něco extra...
Ozvláštněte svůj 
sportovní look 
aplikacemi 
v podobě zipů...

Model 1 102 229
649 Kč

Model 1 101 480
899 Kč

Trendy ve sportovní obuvi na jaro/léto 2017… 



S lehkostí od Nike...
Fajfka vám dodá 
sebevědomí... 

Model 1 715 817
1799 Kč

Model 1 715 213
1799 Kč

Trendy ve sportovní obuvi na jaro/léto 2017… 



O krok napřed 
s Adidas Neo...
Ležérní design 
oblíbené sportovní 
obuvi se v davu 
neztratí...

Model 1 715 219
1399 Kč

Model 1 715 463
1799 Kč

Trendy ve sportovní obuvi na jaro/léto 2017… 



 +++ Novinky ze světa módy +++
Nové vydání bezplatného zákaznického 
magazínu Shoe Fashion nyní naleznete 
ve všech kamenných prodejnách. 
Už jste si vyzvedli svůj výtisk?

+++ Obchodník roku +++
Společnost Deichmann získala 
1. místo v anketě Obchodník roku 2016 
v kategorii Obchodník s oděvy a obuví. 
Děkujeme za vaši přízeň!

+++ Star Collection +++
Část modelů z nové kolekce obuvi Star 
Collection od Ellie Goulding najdete již 
nyní v prodejnách Deichmann. Během 
dubna však přibudou ještě další, letní 
modely.

Když se sportovní styl potká s módou...
Sportovní tenisky jsou 
ve světě módy velkým 
trendem a díky ležérně
elegantnímu vzhledu 
si je prostě musíte 
zamilovat. Ať už jde 
o varianty ve zlaté 
a metalických odstínech 
nebo o čistě bílé modely,  
tato sportovní obuv 
je nyní oblíbená jako 
nikdy předtím. 

Tenisky tak zastávají důležité místo v botníku 
každé dívky, slečny nebo paní, která miluje módu, 
a už dlouho tvoří ideální doplněk k našim 
každodenním outfitům. Tomu odpovídá i bohatá 
nabídka nejrůznějších designů ve všech možných 
stylech.

Tyto modely, stejně jako oblíbené značkové 
tenisky, například od Adidas nebo Nike, najdete nyní 
za trvale nízké ceny u Deichmanna a v internetovém 
obchodě na www.deichmann.com!

PR DEICHMANN Česká republika
Adéla Čiháková
White And Black PR
Biskupská 14, 110 00 Praha 1
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN Česká republika
Radovan Fojt
Marketingový ředitel
DEICHMANN-OBUV s.r.o.
Londýnské nám. 853/1, 639 00 Brno-Štýřice

 /Deichmann.obuv
www.deichmann.com

Protože
milujeme jaro .

www.deichmann.com


